
ZARZĄDZENIE NR 0050.89.2021 

Burmistrza Łobżenicy 
z  dnia 30 lipca 2021 roku 

 

w sprawie określenia składu komisji do spraw analizy i oceny wniosków dotyczących 

dotacji celowej z budżetu Gminy Łobżenica na częściowe dofinansowanie kosztów 

budowy przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie gminy Łobżenica. 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy o samorządzie gminnym (Dz.U. 2021 r. poz. 1372) 

oraz w związku z Uchwałą Nr XXX/282/21 Rady Miejskiej w Łobżenicy z dnia 27 maja 2021 

r.  w sprawie zasad udzielania dotacji celowej na dofinansowanie części kosztów  

przydomowej oczyszczalni ścieków na terenie gminy Łobżenica, zarządzam co następuje: 

 

§ 1. Powołuję komisję do rozpatrywania wniosków dotyczących dofinansowania  

budowy przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie gminy Łobżenica w składzie:  

1. Lidia Rugowska – inspektor Urzędu Miejskiego Gminy  Łobżenica, 

2. Jolanta Boryca – inspektor Urzędu Miejskiego Gminy  Łobżenica, 

3. Justyna Główczewska –– podinspektor Urzędu Miejskiego Gminy  Łobżenica, 

4. Dorota Kłodawska – Dargacz - podinspektor Urzędu Miejskiego Gminy  Łobżenica, 

5. Mirosław Wnuk –  podinspektor Urzędu Miejskiego Gminy  Łobżenica. 

 

§ 2. Komisja, o której mowa w § 1, jest uprawniona do podejmowania wiążących decyzji 

jeśli obraduje w co najmniej trzyosobowym składzie. 

 

§ 3. Komisja ze swojego grona wybiera przewodniczącego i sekretarza. 

 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy Łobżenica. 

 

§ 5. Traci moc zarządzenie nr 0050.7.2018 Burmistrza Łobżenicy z dnia 16 stycznia 

2018 r. w  sprawie określenia składu komisji do spraw analizy i oceny wniosków dotyczących 

dofinansowania kosztów budowy przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie gminy 

Łobżenica. 

 

§ 6. Niniejsze zarządzenie podaje się do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie na 

tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego Gminy Łobżenica, a także poprzez publikację  

w Biuletynie Informacji Publicznej. 

 

§ 7.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

z up. BURMISTRZA 

/-/ Józef Lewandowski 

Zastępca Burmistrza 


